
これより先のページは架空の内容です！
現実の内容ではありません。

【警告！】

ぺんぎん鉄道では、これまでの「架空バス」という公称を、
「 Imagenary （空想上の～）」という単語を用いて、「 iBus 」と
いう呼び方を定着させてまいります。

架空の内容だとご理解いただける方以外の
閲覧は禁止いたします。

速やかに本文書を閉じてください。

以下の内容に関する苦情や各種トラブル等は
一切受け付けませんのでご了承ください。



町内の隅々まで
運行可能な

専用小型車両！

・これまで運行困難な地域に重点的に路線設定、みなさまの足がわりに活躍いた
します！

・専用車両は車椅子対応（スロープもしくはリフトを装備）、人に優しい車両です。

・ ICカード、各種乗車券も使用可能！既存バスからの乗り継ぎ割引も適用されま
す（芒塚営業所で60分以内の乗り継ぎの場合は100円引きとなります！）

ICカード
各種乗車券
使用可能

だれでも乗れるカワイイミニバス！

チビばすの紹介　新しい仲間が増えました！

１号車～4号車
（車椅子リフトつき車両）
主に日見峠線・西南線・中央
環状線を担当します。

5号車
（ノンステップ車両）
主に中央・北部環状線を
担当します。

6号車
（ノンステップ車両）
主に中央・北部環状線を
担当します。

・チビばすの路線と運賃 ・チビばすのお得な回数券ならびに年間フリーパス

路線 運賃 備考 内容 金額 備考

日見峠線

小児・割引運賃適用者は半額

チビばす専用回数券

西南線

中央環状線

北部環状線

140円～430円
（変動制）

700円～
2600円まで
100円刻み

70円X13枚つづり～260円X13枚つづりまで各種

140円～260円
（変動制）

年間フリーパス
（平成２５年６月１日～

平成２６年５月３１日まで有効）
大人　9000円

期間中チビばす乗降り自由
※小児用の設定はありません
※諸事情による減免措置の対象となりますので
窓口へお問い合わせください。

140円均一



お問い合わせ先

企画主体：芒塚町総務課　TEL095-8XX-XXXX （代表）
運行主体：ぺん鉄ゾーンバスサービス㈱　TEL0120-XXX-XXX

※運行状況・お忘れ物のなどのお問い合わせは「ぺんぎんバス芒塚営業所」 TEL095-8XX-XXXXまで

【日見峠線　運行時刻表】
運行日 月～土曜 △毎日 毎日 △毎日 毎日 △毎日 毎日

芒塚営業所 6:40 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:25
南坂元 6:41 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:26
黒田入口 6:42 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:27
野上橋 6:43 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:28
南支所前 6:44 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29
大原谷 6:45 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:30
坂下 6:46 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:31
坂下公民館 6:47 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32
湯野瀬口 6:48 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:33
芒塚インター前 6:49 ↓ 9:24 ↓ 13:24 ↓ ↓

西谷 6:50 ↓ 9:25 ↓ 13:25 ↓ ↓

奥田三叉路 6:51 ↓ 9:26 ↓ 13:26 ↓ ↓

湯野瀬北 ↓ 7:25 ↓ 11:25 ↓ 15:25 17:35
湯野瀬 ↓ 7:27 ↓ 11:27 ↓ 15:27 17:37
湯野瀬中の谷 ↓ 7:28 ↓ 11:28 ↓ 15:28 17:38
奥ノ谷 ↓ 7:30 ↓ 11:30 ↓ 15:30 17:40
トンネル東口 ↓ 7:32 ↓ 11:32 ↓ 15:32 17:42
去来碑下 6:53 7:34 9:28 11:34 13:28 15:34 17:44
七曲中腹 6:57 7:38 9:32 11:38 13:32 15:38 17:48
街道籠場 7:01 7:42 9:36 11:42 13:36 15:42 17:52
峠茶屋 7:03 7:44 9:38 11:44 13:38 15:44 17:54
日見峠 7:04 7:45 9:39 11:45 13:39 15:45 17:55

運行日 月～土曜 △毎日 毎日 △毎日 毎日 △毎日 毎日

日見峠 7:18 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:10
峠茶屋 7:19 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:11
街道籠場 7:21 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:13
七曲中腹 7:25 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:17
去来碑下 7:29 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:21
トンネル東口 7:31 ↓ 10:13 ↓ 14:13 ↓ 18:23
奥ノ谷 7:33 ↓ 10:15 ↓ 14:15 ↓ 18:25
湯野瀬中の谷 7:35 ↓ 10:17 ↓ 14:17 ↓ 18:27
湯野瀬 7:36 ↓ 10:18 ↓ 14:18 ↓ 18:28
湯野瀬北 7:38 ↓ 10:20 ↓ 14:20 ↓ 18:30
奥田三叉路 ↓ 8:13 ↓ 12:13 ↓ 16:13 ↓

西谷 ↓ 8:14 ↓ 12:14 ↓ 16:14 ↓

芒塚インター前 ↓ 8:15 ↓ 12:15 ↓ 16:15 ↓

湯野瀬口 7:40 8:16 10:22 12:16 14:22 16:16 18:32
坂下公民館 7:41 8:17 10:23 12:17 14:23 16:17 18:33
坂下 7:42 8:18 10:24 12:18 14:24 16:18 18:34
大原谷 7:43 8:19 10:25 12:19 14:25 16:19 18:35
南支所前 7:44 8:20 10:26 12:20 14:26 16:20 18:36
野上橋 7:45 8:21 10:27 12:21 14:27 16:21 18:37
黒田入口 7:46 8:22 10:28 12:22 14:28 16:22 18:38
南坂元 7:47 8:23 10:29 12:23 14:29 16:23 18:39
芒塚営業所 7:48 8:24 10:30 12:24 14:30 16:24 18:40

【西南線　運行時刻表】
月～土曜 毎日 △毎日 月～土曜 △毎日 月～土曜 △毎日

大町西 6:44 8:14 10:14 12:14 14:04 15:54 17:04
上大町入口 6:45 8:15 10:15 12:15 14:05 15:55 17:05
上大町 6:46 8:16 10:16 12:16 14:06 15:56 17:06
上大町入口 6:47 8:17 10:17 12:17 14:07 15:57 17:07
北の谷 6:48 8:18 10:18 12:18 14:08 15:58 17:08
芒塚本町 6:49 8:19 10:19 12:19 14:09 15:59 17:09
芒塚営業所 6:50 8:20 10:20 12:20 14:10 16:00 17:10
本町南 6:51 8:21 10:21 12:21 14:11 16:01 17:11
芒塚住宅前 6:52 8:22 10:22 12:22 14:12 16:02 17:12
一信寺下 6:53 8:23 10:23 12:23 14:13 16:03 17:13
坂下 6:55 8:25 10:25 12:25 14:15 16:05 17:15
坂下公民館 6:56 8:26 10:26 12:26 14:16 16:06 17:16
湯野瀬口 6:58 8:28 10:28 12:28 14:18 16:08 17:18
芒塚インター前 7:00 8:30 10:30 12:30 14:20 16:10 17:20
奥田三叉路 7:01 8:31 10:31 12:31 14:21 16:11 17:21
トンネル東口 7:03 8:33 10:33 12:33 14:23 16:13 17:23
芒塚上部 7:05 8:35 10:35 12:35 14:25 16:15 17:25
芒塚インター前 7:07 8:37 10:37 12:37 14:27 16:17 17:27

運行日 月～土曜 毎日 △毎日 月～土曜 △毎日 月～土曜 △毎日

芒塚インター前 7:10 8:45 10:45 12:50 14:35 16:25 17:40
芒塚上部 7:12 8:47 10:47 12:52 14:37 16:27 17:42
トンネル東口 7:14 8:49 10:49 12:54 14:39 16:29 17:44
奥田三叉路 7:16 8:51 10:51 12:56 14:41 16:31 17:46
芒塚インター前 7:17 8:52 10:52 12:57 14:42 16:32 17:47
湯野瀬口 7:19 8:54 10:54 12:59 14:44 16:34 17:49
坂下公民館 7:21 8:56 10:56 13:01 14:46 16:36 17:51
坂下 7:22 8:57 10:57 13:02 14:47 16:37 17:52
一信寺下 7:24 8:59 10:59 13:04 14:49 16:39 17:54
芒塚住宅前 7:25 9:00 11:00 13:05 14:50 16:40 17:55
本町南 7:26 9:01 11:01 13:06 14:51 16:41 17:56
芒塚営業所 7:27 9:02 11:02 13:07 14:52 16:42 17:57
芒塚本町 7:28 9:03 11:03 13:08 14:53 16:43 17:58
北の谷 7:29 9:04 11:04 13:09 14:54 16:44 17:59
上大町入口 7:30 9:05 11:05 13:10 14:55 16:45 18:00
上大町 7:31 9:06 11:06 13:11 14:56 16:46 18:01
上大町入口 7:32 9:07 11:07 13:12 14:57 16:47 18:02
大町西 7:33 9:08 11:08 13:13 14:58 16:48 18:03

【中央環状線　運行時刻表】
月～土曜 △毎日 毎日 △毎日 毎日 △毎日 月～土曜

芒塚営業所 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:30 18:20
本町南 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 17:31 18:21
芒塚局前 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:32 18:22
南坂元 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 17:33 18:23
黒田入口 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:34 18:24
大中東町 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 17:35 18:25
大中四つ角 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:36 18:26
河内中町 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:37 18:27
大町東 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:39 18:29
大町西 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:40 18:30
北の谷 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:41 18:31
芒塚本町 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:43 18:33
芒塚営業所 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 17:44 18:34

月～土曜 毎日 △毎日 毎日 △毎日 毎日 月～土曜

芒塚営業所 7:30 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:50
芒塚本町 7:31 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:51
北の谷 7:33 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:53
大町西 7:34 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:54
大町東 7:35 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:55
河内中町 7:37 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 18:57
大中四つ角 7:38 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:58
大中東町 7:39 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:59
黒田入口 7:40 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:00
南坂元 7:41 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:01
芒塚局前 7:42 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:02
本町南 7:43 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:03
芒塚営業所 7:44 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:04

【北部環状線　運行時刻表】
△毎日 △毎日 毎日 △毎日

芒塚営業所 9:20 11:20 13:30 16:10
芒塚本町 9:21 11:21 13:31 16:11
大中四つ角 9:22 11:22 13:32 16:12
霊場前 9:23 11:23 13:33 16:13
芒塚入口 9:24 11:24 13:34 16:14
河内神社下 9:25 11:25 13:35 16:15
芒塚公民館 9:26 11:26 13:36 16:16
河内中町 9:27 11:27 13:37 16:17
大中四つ角 9:29 11:29 13:39 16:19
芒塚本町 9:30 11:30 13:40 16:20
芒塚営業所 9:31 11:31 13:41 16:21

毎日 △毎日 △毎日 毎日

芒塚営業所 8:35 10:55 14:00 17:10
芒塚本町 8:36 10:56 14:01 17:11
大中四つ角 8:37 10:57 14:02 17:12
河内中町 8:39 10:59 14:04 17:14
芒塚公民館 8:40 11:00 14:05 17:15
河内神社下 8:41 11:01 14:06 17:16
芒塚入口 8:42 11:02 14:07 17:17
霊場前 8:43 11:03 14:08 17:18
大中四つ角 8:44 11:04 14:09 17:19
芒塚本町 8:45 11:05 14:10 17:20
芒塚営業所 8:46 11:06 14:11 17:21

※「△」印の便は、お盆（8/15）・年末年始（12/28～1/3）は運行します。


	ページ 1
	ページ 2
	ページ 3

